

# LSJ CONSULT IVS

c/o Lars Steffen Jensen, Kongensvej 14, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 83 67 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Lars Steffen Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LSJ CONSULT IVS c/o Lars Steffen Jensen, Kongensvej 14, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 83 67 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Steffen Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	3XO IVS, Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	StudyMind ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed for IT og E-handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 31.847 mod -17.490 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	43.750	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	500
Øvrige finansielle omkostninger	-13.558	-13.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.017</b>	<b>-17.490</b>
Skat af årets resultat	5.830	0
<b>Årets resultat</b>	<b>31.847</b>	<b>-17.490</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.847</b>	<b>-17.490</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	306.250	312.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.450</u>	<u>312.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>306.450</u></b>	<b><u>312.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.264</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	50.066	910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.330</u></b>	<b><u>2.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>433.780</u></b>	<b><u>315.410</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-8.385	-40.232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.285</b>	<b>-40.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	8.750
Selskabsskat	69.434	0
Anden gæld	359.506	346.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.065	355.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>442.065</b>	<b>355.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>433.780</b>	<b>315.410</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100	-22.742	-22.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.490	-17.490
Egenkapital 1. januar 2020	100	-40.232	-40.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.847	31.847
	<b>100</b>	<b>-8.385</b>	<b>-8.285</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	200	200
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>200</b>	<b>200</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-200	-200
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	200	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>200</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3XO IVS, Frederiksberg	100 %	208.579	308.227

## 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	312.500	500
Tilgang i årets løb	0	312.000
Afgang i årets løb	-6.250	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>306.250</b>	<b>312.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	-500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	500
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>306.250</b>	<b>312.500</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
StudyMind ApS, Frederiksberg	49 %	-2.006.167	-2.054.282

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 69 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
